
شنبه 26 فروردین 1402/ 15آوریل  2023/ شماره  1253  

 وزیر صنعت، معدن و تجارت، از فروش اقساطی خودرو از اواخر سال خبر داد و گفت: با ارائه
 ۹ محصول جدید و واردات خودروهای نو و کارکرده، بازار خودرو به تعادل خواهد رسید.

سیدرضا فاطمی امین وزیر صنعت، معدن و تجارت در برنامه صف اول ۲۳ فروردین ۱۴۰۲ در خصوص شعار سال 
گفت: خوشبختانه در این دو حوزه، کارهایی را از سال قبل آغاز کرده ایم که نتایج قابل توجهی به دست آمده است، در 
آماری که بانک مرکزی به لحاظ رشد اقتصادی منتشر کرده است در پاییز ۱۴۰۱ رشد بخش صنعت ۱۱.۶ بود که از 
سال ۹۶ به بعد بی نظیر است و در ۹ ماه سال، این رشد ۸ درصد شد یعنی هر فصل زیاد می شود که بیش از دو برابر 
کل اقتصاد کشور است.وزیر صمت افزود: در بخش معدن که در سال ۱۴۰۰ رشد منهای یک درصد بود در ۹ ماه سال 
گذشته, ۲.۹ درصد شد یعنی تقریباً رشد سه تا چهار درصدی را در رشد تولید بخش معدن شاهد بودیم.فاطمی امین با 
اشاره به اینکه در حوزه سرمایه گذاری اتفاقات بسیار خوبی افتاد گفت: در پاییز ۱۴۰۱ سرمایه گذاری در خرید ماشین آلات 
برای بخش تولید, ۲۸ درصد رشد داشت که از سال ۹۰ بی نظیر است، این یعنی اینکه آن رشد تولید می گوید اتفاقات 
خوبی در اقتصادی در حال رخ دادن است و تولید بالا می رود، اما رشد سرمایه گذاری می گوید آینده خوبی در پیش است.

وی افزود: ما دو تورم داریم یک تورم مصرف کننده است که عموم مردم با آن سروکار دارند و یک تورم تولیدکننده است 
یعنی تولیدکنندگان هم برای مواد اولیه با تورم مواجه هستند؛ تورم بخش معدن در تابستان ۱۴۰۰، ۱۱۶ درصد بود که در 
پاییز سال گذشته به ۲۵ درصد کاهش یافت. همینطور در صنعت ساخت در تابستان ۱۴۰۰، ۸۰ درصد تورم تولیدکننده 
داشتیم که این عدد در پاییز ۱۴۰۱ به ۳۴ درصد رسید.وزیر صمت اضافه کرد: این ها یعنی اینکه تولیدکننده افزایش قیمت 
دارد، اما به شدت تورم اش کاهش پیدا می کند می تواند در تورم مصرف کننده اثر بگذارد، در مورد تورم مصرف کننده هم 
چند گروه کاری به طور مشخص در حوزه کار ماست، مثلًا مواد غذایی در حوزه کار ما نیست، اما پوشاک، لوازم خانگی، 
خودرو کار ماست در همه موارد می بینید تورم مصرف کننده در بخش پوشاک کاهشی بوده و در آخر سال گذشته از 
میانگین تورم کشور پایین تر بوده یعنی ما در پوشاک در لوازم خانگی، مبلمان، تورم داشته ایم، اما تورم آن ها کمتر از میانگین 
 تورم اقتصاد است.فاطمی امین گفت: در مورد شعار سال، در حوزه رشد تولید سال گذشته آماری که تاکنون منتشرشده,
 ۹ ماهه بیش از دو برابر کل اقتصاد در بخش صنعت رشد داشته ایم، معدن از یک رشد منفی به مثبت قابل توجه تغییر 
کرده است.تورم مصرف کننده هم در بخش ما کمتر از تورم کل کشور بوده، پس ما هم در تولید و هم در تورم، نتیجه 
قابل توجه داشتیم این ها آماری است که مرکز آمار و بانک مرکزی منتشر می کنند.وی افزود: مهم ترین کاری که 
امسال داریم این است که روند را تضمین کنیم تداوم داشته باشد و رشد پیدا کند یعنی آن ۸ درصد نه تنها کمتر نشود 
بلکه بیشتر شود. دو برنامه متناسب با شعار سال درآوردیم، یک برنامه مهار تورم، همان طرح های قبلی ماست، اما کمی 
کامل تر شد و یک برنامه برای رشد تولید؛ این دو برنامه را برای اظهارنظر هفته آینده برای همه علاقه مندان منتشر 
می کنیم. ما امسال رویکردی را توجه داریم، آن هم حکمرانی مردمی و مشارکتی است یعنی مردم در سیاست گذاری ها 
و برنامه ریزی ها درگیر شوند، هفته آینده به عنوان نمونه این را منتشر می کنیم.فاطمی امین گفت: همه علاقه مندان 

نظیر دانشجو، صنعتگر، معدنکار، بازاریان، این برنامه را ببیند و نظر دهند، ما از نظرات آنها حتماً استفاده می کنیم.
وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: دهه ۹۰، دهه خوبی به لحاظ اقتصادی نبود و بد بود، در دهه ۹۰ متوسط رشد 
اقتصادی کشور یک درصد بوده، نکته اول این یعنی اینکه درآمدها ممکن است کسی حقوقش دو برابر شده، اما تورم 
در آن وجود دارد، پس سرانه درآمد واقعی خیلی زیاد نشده است. نکته دوم اینکه ما در این دهه تورم های بالایی داشتیم، 
تورم خاصیت انباشتی دارد، اینکه شما سال ۹۷ تورم دارید دوباره سال ۹۸، اثر تورم ۹۷ بر روی ۹۸ هم است، زیرا شما 

در ۹۷ یک بخشی از قدرت خرید را از دست دادید، ۹۸، بخش دیگر و ۹۹ از دست داده اید، پس ما وقتی ۱۰ سال تورم 
بالا داریم انگار هر سال بخشی از قدرت خرید کم می شود وقتی به پایان ۱۰ سال می رسیم این ها همه با یکدیگر 
جمع شده است. بدتر از آن این است که ما از سال ۹۷ به بعد ۵ سال تورم بالای ۳۰ درصد داشتیم که در تاریخ ایران 
بی نظیر است یعنی ما در سال ۷۴ و سال ۹۱ تورم بالایی داشتیم، اما دو سال رفته بالا و برگشته، این خاصیت انباشتی 
یعنی ذره ذره قدرت خرید کم شده و خودش را در سال ۱۴۰۱- ۱۴۰۲ یکباره نشان می دهد.وی ادامه داد: حال، چه کار 
باید انجام دهیم، باید تمرکز کنیم بر تولید، تولید بهترین روش برای توزیع درآمد در جامعه است وقتی تولید بالا می رود، 
اشتغال بالا می رود، وقتی اشتغال ایجاد شد افراد درآمدشان افزایش پیدا می کند و می توانند خرید کنند و به نوعی تراز 
مصارف خانوار بهبود پیدا کند، حسی که مردم دارند حس کاملًا درستی است اینکه معیشتشان دچار مشکل است، علت 

اینکه ما ۱۰ سال تولیدمان به شدت رشد کمی داشته و تا تولید رشد نکند آن مسائل حل نخواهد شد.
وزیر صنعت، معدن و تجارت درباره صنعت خودرو گفت: در صنعت خودرو چندین چالش وجود دارد حتی در یکی از 
برنامه ها مجری از من پرسید شما به مافیا معتقد هستیم گفتم بله، ما در خودرو یک و نیم میلیون مافیا داریم، روند تولید 
خودرو را نگاه کنید ما از سال ۹۷ تا سال ۱۴۰۰ هر سال کمتر از یک میلیون دستگاه تولید کرده ایم و تازه ۲۰۰ هزار 
خودرو هم ناقص بوده است. پس چهار سال ما کاهش تولید داشتیم و یک تقاضای انباشته شده داریم، در سال ۱۴۰۱ 
نسبت به سال قبل آن ما ۳۹ درصد رشد تولید خودرو داشتیم و تولید رسید به یک میلیون و ۳۵۰ هزار، پس ما در مورد 

خودرو که اشاره شد یک مشکلی داریم که کمبود عرضه تولید خودرو بوده است.
فاطمی امین افزود: مشکل دیگر این است که ما در بازار خودرو دو مسئله را همزمان داریم که این ها با عرضه بیشتر 
و مالیات بر عایدی سرمایه قابل حل است. یک مسئله اینکه وقتی این شکاف زیاد می شود بین عرضه و تقاضا، خودرو 
خاصیت حفظ ارزش پول پیدا می کند. پس وقتی مردم انتظار تورم دارند وقتی قیمت ارز بالا می رود دنبال این هستند 
که این دارایی را به نحوی حفظ کند، یکی از گزینه های خوب خودرو اســت، پس ما یک تقاضای کاذب داریم. از 
یک طرف چهار سال تولید خودرو زیر یک میلیون دستگاه بوده، در حالی که تقاضای جامعه بالای یک میلیون است. 
همچنین واردات خودرو هم در این چهار سال نداشتیم، قیمت ارز بالا رفته و ویژگی خودرو که یک کالای جانشین و 
حفظ ارزش پول پیدا می کند این موضوع تقاضا را بیش از حد بالا برده و این شکاف و باعث می شود. بحث مافیا هم 
در بازار خودرو است. وی اضافه کرد: بعضی از خودروسازان به ویژه آن هایی که مونتاژکار هستند واقعاً به التهابات بازار 
دامن می زدند مثلًا مواردی بود خودرو می فروختند و بعد بقیه را سکه می گرفتند مثلًا می گفتند خودرو ۶۴۰ میلیون 
تومان و فلان قدر سکه هم بدهید، یا مثلًا ثبت نام می کردند می گفتند از هشت صبح شروع ثبت نام است هر کس 
ثبت نام می کند باید همان موقع هم ۸۰۰ میلیون تومان پول بدهد و ساعت هشت و ربع هم تمام می شد، چه کسی 
می توانست سریع ثبت نام کند و مبلغ را واریز کند پس یک عدم شفافیتی در عرضه وجود داشت که این را حل کردیم 

و حل این شفافیت ها مافیا را به حرکت درمی آورد یک کاهش تولیدی وجود داشت که خدا را شکر به آن رسیدیم.
فاطمی امین بیان کرد: امسال برنامه ای که خودروسازان دادند درمجموع تولید دو میلیون دستگاه است که ما بر روی 
یک میلیون و ۷۰۰ هزار دستگاه برنامه ریزی کرده ایم، از آن طرف بحث واردات را پیگیر هستیم. واردات سال گذشته 
فراز و نشیب هایی داشت به لحاظ اینک چندین سال از سال ۹۷ واردات ممنوع بود چالش های زیادی وجود داشت، 
قانونی داریم مربوط به سال ۷۱ است که محدودیت های شدیدی را برای واردات ایجاد می کند، خوشبختانه از یکی 
از مراجع حاکمیتی، مصوبه ای گرفتیم که این موانع را برداشت. از طرفی ما بر روی بحث واردات خودروهای کارکرده 

کار می کنیم و در دســتور کار ما قرار دارد به نظر ما بحث واردات خودروهای نو و کارکرده در کنار افزایش تولیدی 
که ما امسال خواهیم داشت می تواند به تعادل بازار کمک کند.وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: قطعاً اینکه درباره 
واردات خودرو مصوب شده در حال اجراست، محدودیت هایی بوده که در طول سالیان گذشته مقرراتی گذاشته شده 
و در شرایطی بوده که تحریم وجود نداشته، حالا ما می خواهیم در این شرایط خودرو وارد کنیم بیش از ۱۰ مورد را 
یک به یک رفته ایم حتی یک مورد را از مجلس مصوبه گرفتیم و موارد مختلف را اصلاح کردیم که این هفته موارد 
نهایی شد که کار انجام شود. پس ما معتقدیم یک با افزایش عرضه خودرو و تولید خودرو که پارسال اتفاق افتاد و 
امسال هم برنامه قابل توجهی داریم، دو، واردات خودروهای نو و کارکرده و تکمیل قواعد مالیاتی کشور، قانون مالیات 
بر عایدی سرمایه که در مجلس وجود دارد و نمایندگان تا حدی به آن پرداخته اند تقاضا داریم تصریح شود، این ضلع 
می تواند مسئله را حل کند.فاطمی امین افزود: قیمت خودروها که الآن در بازار وجود دارد کاذب است، مثلًا خودروی 
شاهین حدود ۴۰۰ میلیون تومان قیمت کارخانه ای آن است اما در بازار ۷۰۰ میلیون تومان نرخ گذاری می شود. این در 
حالی است که هفته آینده به کسانی که قبل از سال ثبت نام کردند تحویل خودروی شاهین شروع می شود و تا سه 
ماه دیگر کسانی که ثبت نام کرده اند به آن ها این خودرو با قیمت حدود ۴۰۰ میلیون تحویل داده خواهد شد. دوباره در 

اردیبهشت ما ثبت نام جدید خواهیم داشت پس این قیمت ۷۰۰ میلیونی شاهین از کجا می آید این همان مافیا است.
وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: در مورد خودروی شاهین، اوایل سال گذشته روزی ۶۰ دستگاه تولید می شد 
امسال روزی ۲۵۰، تولید می شود و اصلًا این قیمت ها منطقی نیست. دو عامل از دو طرف می آید یک عامل، مردم 
هستند که یک تقاضای واقعی دارند در بخشی از جامعه تقاضای کاذب ایجاد شده، طرف دیگر، مافیاست که دوست 
ندارد این قیمت ها بشکند، زیرا نفع می برند. در حالی که قیمت هایی که گفته می شود به چند همکار سپرده ام تماس 
می گیرند، خیلی جالب است تماس می گیرند و می گویند این خودرو را می خواهم بفروشم و می گویند فروختم یعنی 
نشان می دهد که یک قیمت سازی هایی صورت می گیرد.فاطمی امین افزود: چطور می شود قیمت سازی ها را حل 
کرد؟ یک تولید را باید بالا ببریم که اتفاق می افتد دو، واردات را متمرکز شــویم که ســازوکار بخش خودروهای نو 

تمام شده است.
فاطمی امین گفت: ما دو رویکرد داریم در مقابله با تحریم یک رویکرد دور زدن تحریم هاست، سال گذشته عمدتاً این 
مبنا قرار می گرفت. در چهار سال متوالی تا ۱۴۰۰ تولیدات خودرو به شدت پایین و یک پنجم تولید هم ناقص بود. اما 
سال گذشته یکباره ۳۹ درصد رشد تولید خودرو محقق شد. بعضی از خودروها ۱۱۰ درصد و در مجموع ۳۹ درصد که 
این رشد پایدار است و امسال تقویت می شود و یک عده از این قضیه زیان می برند.وی ادامه داد: ما به سمت افزایش 
ساخت داخل می رویم و تاکید می کنیم به مؤلفه های داخلی، این ها به تولید ما پایداری می دهد یعنی نباید تولید ما در 
هر محصولی آنقدر متأثر از تکان های خارجی باشد یعنی اگر قیمت ارز بالا و پایین رفت یا یک تحریمی اعمال شود و 
سیستم به هم بریزد، این شرایط را یک عده از آن نفع می برند و قطعاً مقابله می کنند و قطعاً ما و مردم موفق می شویم. 
برآوردهای ما نشان می دهد که تقاضای جامعه با مجموع واردات و تولید خودرو می تواند امسال به حد تعادل عرضه و 
تقاضا برسد، پیشنهادم این است که مردم در مورد خرید دقت کنند یعنی قیمت سازی های کاذب را خیلی متمرکز نباشند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: در مورد خودرو تا آبان سال گذشته، تورم آن کاهشی بود، نمودارها مشخص است، 
اما از آبان و آذر به بعد که چالش های ارزی و جنگ ارزی اتفاق افتاد طبیعتاً آن فاصله را ایجاد کرد یعنی فاصله بین 

قیمت کارخانه و قیمت بازار بیشتر شد و فضا را برای تقاضای کاذب و فرصت هایی دلالی ایجاد کرد..

وی ادامه داد: سازوکار نوبت دهی را شروع کرده ایم یعنی می خواهم اطمینان دهم به همه کسانی که در این سازوکار 
ثبت نام می کنند به آن ها خودرو خواهد رسید. قبلًا ۲۰ هزار خودرو عرضه می شد چند میلیون نفر ثبت نام می کردند 
به عده کمی خودرو می رسید و دوباره قرعه کشی دیگری برگزار می شد. افرادی بودند که می گفتند بیش از ۲۰ بار در 
قرعه کشی شرکت کرده ام و برنده نشده ام، اما قرعه کشی را به طور کامل کنار گذاشتیم و روش نوبت دهی را شروع 
کردیم بعضی از خودروها که تقاضای کمتری داشته اند از هفته آینده قراردادهای تحویل آنها آغاز خواهد شد، دوباره در 
اردیبهشت ماه ثبت نام مجددی خواهیم داشت این ثبت نام هم با روش نوبت دهی است یعنی هر کسی ثبت نام می کند 
خودرو خواهد گرفت.فاطمی امین گفت: بعضی از خودروها که متقاضی بیشتر دارد دیرتر تحول داده می شود، البته مردم 
می توانند جابه جا کنند ما در نیمه دوم سال هم به سمت این می رویم که فروش قسطی خودرو را فراهم کنیم، در مهرماه 
سال گذشته در مورد خودروهای سایپا قرعه کشی از بین رفت یعنی مهرماه سال گذشته هر کسی ثبت نام می کرد در 
یک زمان سه ماهه یا چهارماهه تحویل می گرفت، اما ما در سال جاری برنامه ریزی می کنیم که در نیمه دوم سال 
فروش قسطی و لیزینگی را هم شروع می کنیم.وزیر صنعت، معدن و تجارت اضافه کرد: در حساب وکالتی، اتفاق بدی 
افتاد بعضی از بانک ها حساب های وکالتی را باوجود اینکه متقاضی می خواست انصراف دهد پولش را پس نمی دادند ما 
با بانک مرکزی مکاتبه کردیم. متأسفانه بعضی از بانک ها این کار را انجام می دادند که در دوره های بعد ما به آن بانک ها 
اجازه نخواهیم داد که در طرح ها مشارکت کنند. متقاضیان می توانستند پولشان را حساب سپرده کوتاه مدت و بلند وکالتی 
قرار دهند تا به آن سود تعلق بگیرد. فاطمی امین گفت: خودرو یک صنعت بیمار تحت درمان است. وزیر صنعت، معدن 
و تجارت درباره واردارت خودرو اضافه کرد: طبق قانون ساماندهی صنعت خودرو، در ماده ۴ آن، چند شرط بیان شده 
است، این قانون است و دست ما نیست یکی از شرط ها، این است که کسی که وارد می کند باید شبکه خدمات پس از 
فروش داشته باشد؛ هم اکنون بیش از ۳۰ شرکت نهایی شده، الآن نزدیک به صد هزار خودرو ثبت سفارش شده و ۱۳ 
شرکت در مراحل پایانی هستند که از هفته آینده عرضه ها انجام خواهد شد، در بین این ها هستند که خودشان شبکه 
ندارند و می روند با یک شرکتی که شبکه خدمات پس از فروش دارد قرارداد می بندند پس الزام نیست خود واردکننده 
خدمات پس از فروش داشته باشد، زیرا واردکنندگان ممکن است کار تجاری کنند و زیرساخت نداشته باشد بنابراین 

اگر همین واردکنندگان اعلام کنند که فلان شرکت خدمات دارد آن متعهد می شود این خودروها را خدمات دهد.

وزیر صمت خبر داد؛

واردات خودروهای کارکرده و فروش اقساطی خودرو در دستور کار است

 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ابوالفضل شاکری
رییس شورای سیاستگذاری: دکتر مجید رضاییان

مدیرهنری: سمیرا هاشمی
info@emrooz.today :ایمیل روزنامه
www.todayonline.ir :وب گاه روزنامه

لیتو گرافی و  چاپ: ریحان 

نشانی: بلوار نلسون ماندلا، بالاتر از بلوار اسفندیار
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 طبقه چهارم، واحد 403
تلفن:  88346464  

سازمان شهرستان ها : 44019807
توزیع: رسانه گستر کیهان
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شــهرداری پــاوه در اجــرای بنــد 1 صورتجلســه شــماره 38 مــورخ 1401/10/11 شــورای اســامی شــهر پــاوه و بــا اســتناد بــه مــاده 5 آئیــن نامــه مالــی شــهرداری در نظــر دارد مناقصــه عمومــی انجــام  امــورات مربــوط بــه خدمــات شــهری شــامل 
رفــت و روب و تنظیــف و جمــع آوری زبالــه در محــدوده قانونــی شــهر پــاوه بــه شــماره 205 و بــه شــماره سیســتمی 2001005239000009  را از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت ) ســتاد (  بــا شــرایط و شــرح جــدول ذیــل برگــزار 
نمایــد . کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه مناقصــه گــران و بازگشــایی پاکــت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت ) ســتاد ( بــه آدرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد و لازم اســت 

مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضویــت قبلــی ، مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند .

مبلغ پایه مناقصه موضوع مناقصه عمومیردیف
عمومی ) ریال (

مبلغ سپرده شرکت در 
مناقصه عمومی ) ریال(

1

انجام امورات مربوط به خدمات شهری شامل رفت و روب و تنظیف و جمع آوری زباله در محدوده قانونی به شرح ذیل : 
رفــت و روب و جمــع آوری زبالــه هــای کلیــه معابــر و کوچــه هــا و خیابانهــای شــهر و ســایر مــکان هــای اعلامــی ، تنظیــف و شستشــوی معابــر ، 
خیابانهــا ،  میادیــن ،  جــداول و ســطل هــای زبالــه ، بــرف روبــی و نمــک پاشــی معابــر ، لایروبــی و رفــع آب گرفتگــی جــداول و کانــال ها ، زنــده گیری

 و جمــع آوری ســگ هــای ولگــرد ،  احشــام و حیوانــات اهلــی ، جمــع آوری نخالــه هــای کنــار جــداول و ســاختمانها  ، پــاک کــردن آگهــی هــای 
تبلیغاتــی ،  جمــع آوری خودروهــای اســقاطی پــارک شــده در کنــار خیابــان هــا و انتقــال بــه پارکینــگ ،  اجــرای برنامــه هــای مدیریــت بحــران 
، رنــگ آمیــزی جــداول ، رفــع ســد معبــر  پیــاده روهــا و خیابــان هــای کل ســطح شــهر ، جمــع آوری و ســاماندهی دســت فروشــان ، جلوگیــری 
از هــر گونــه حفــاری غیــر مجــاز در ســطح شــهر و اعــلام گزارشــات مربوطــه ، توزیــع انــواع فیــش هــا ی مربــوط بــه عوارضــات مختلــف ســطح 
شــهر و تراکــت هــای اعلامــی و نصــب بنــر و پــلاکارد و انــواع پرچــم و انــواع ریســه پرچمــی و الــوان و برقــی و ســایر مــوارد پیــش بینــی نشــده  .  

 101/580/372/5755/079/018/629

شرایط  : 
1- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز دوشنبه تاریخ 1402/01/21 می باشد .

2- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه : ساعت 10 روز دوشنبه تاریخ 1402/01/21 الی ساعت 17 روز یک شنبه تاریخ 1402/01/27  
3- مهلت زمانی ارائه پیشنهادها در سامانه  : ساعت 17 روز چهارشنبه تاریخ 1402/02/06  

4- زمان بازگشایی پاکت ها در سامانه  : ساعت 14 روز پنج شنبه تاریخ 1402/02/07 
5- مــدت انجــام کار امــورات مربــوط بــه جــدول فــوق الذکــر بــه مــدت 11 ) یــازده ( مــاه بــوده و  مســئولیت هــر گونــه افزایــش دســتمزد و حقــوق و ســایر مــوارد مرتبــط بــا کارگــران بــر اســاس قانــون کار و همچنیــن افزایــش حــق بیمــه و 
مالیــات در مــدت زمــان قــرارداد ) ســال هــای 1402 و 1403 ( برعهــده برنــده مناقصــه بــوده و کار فرمــا پاســخگو نمــی باشــد و همچنیــن شــرکت کننــدگان متعهــد گردیدنــد قیمــت پیشــنهادی خــود را بــا لحــاظ تمــام شــرایط از جملــه احتمــال 

افزایــش دســتمزد کارگــران تــا پایــان مــدت قــرارداد تعییــن شــده در ســامانه ســتاد اعــام و در ایــن رابطــه حــق هــر گونــه اعتــراض و ادعایــی و مطالبــه خســارت و قیمــت را از خــود ســلب نمودنــد .
6- پرداخت بیمه و مالیات بر عهده برنده مناقصه بوده و مالیات بر ارزش افزوده برعهده کارفرما می باشد . 

7- برنده مناقصه موظف در مدت است زمان انجام کار نسبت به تهیه و تدوین و  اجرای طرح طبقه بندی مشاغل کارگران اقدام نماید .
8- سایر اطاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد  مناقصه برابر آئین نامه مالی شهرداری ها مندرج است .

9- برندگان اول و دوم ) در صورت اعام ( مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد .
10- شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار می باشد .

11- قیمت پیشنهادی در پاکت )) ج ((   بدون تکمیل شدن فرم آنالیز قیمت ،  مخدوش ، مشروط و دارای خط خوردگی و لاک گرفتگی باعث ابطال یا رد پیشنهاد می گردد . 
12- شــرکت هایــی مــی تواننــد در ایــن مناقصــه شــرکت نماینــد کــه دارای گواهینامــه تعییــن صاحیــت شــرکت هــای خدماتــی ، پشــتیبانی و فنــی مهندســی و گواهینامــه تأییــد صاحیــت ایمنــی از انجمــن صنفــی شــرکت هــای  خدماتــی ، 

پشــتیبانی و فنــی مهندســی و دارای صــورت هــای مالــی حسابرســی شــده منتهــی بــه اســفند 1401  توســط موسســه حسابرســی مــورد صاحیــت ســازمان حسابرســی باشــند .
13- اعتبار این پروژه از محل اعتبارات داخلی شهرداری پاوه می باشد .

14- اطاعات تماس شهرداری پاوه جهت دریافت اطاعات بیشتر در رابطه با  اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها . آدرس : پاوه – خیابان محمد غزالی تلفن : 46122819- 083 واحد خدمات شهری
15- اطاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 41934 – 021 

16- به کارگیری نیروی انسانی ، کارگر ، ناظر شرعی کشتارگاه و تأمین ملزومات پیش بینی نشده و تجهیزات و ماشین آلات بر عهده برنده مناقصه می باشد .
17- نســخ الکترونیکــی اســناد بــا اســتفاده از امضــای الکترونیکــی صاحبــان حــق امضــای مجــاز و مهــر الکترونیکــی شــرکت ، امضــاء و مهــر شــده و در ســامانه بارگــذاری گــردد و صرفــاً اســناد پاکــت هــای پیشــنهاد)ب( و )ج( دارای امضــای 

الکترونیکــی مــورد پذیــرش بــوده و در جلســه بازگشــایی پاکــت هــای )ب( و )ج(، اســناد فیزیکی)کاغــذی( و فاقــد امضــای الکترونیکــی)دارای مهــر گــرم( مــورد پذیــرش نیســت. 
18 - کلیــه شــرکت هــای واجــد شــرایطی کــه قصــد شــرکت در مناقصــه عمومــی فــوق الذکــر را دارنــد بایســتی تــا روز چهارشــنبه مــورخ  1402/02/06 ســاعت 12 اصــل ضمانــت نامــه بانکــی یــا فیــش واریــزی ســپرده شــرکت در مناقصــه را 

بــه واحــد امــور قراردادهــای شــهرداری پــاوه تحویــل نماینــد . 
شناسه آگهی:1477518_م الف:116

روابط عمومی شهرداري پاوه نوبت اول:1402/01/21 نوبت دوم:1402/01/26

منطقه ساري

 sz/01/825/فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومي م ع
مربوط به   انجام خدمات تهیه و تامین خودروهای سبک  

با راننده  در منطقه عملیاتی آغار و دالان 
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نوبت دوم

شرکت بهره برداري نفت وگاز زاگرس جنوبي به مرکزيت شیراز، در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را مطابق با مشخصات و شرايط کلي زير از طريق مناقصه عمومي يک مرحله ای)همراه با ارزيابی کیفی( واگذار نمايد.

1- موضوع مناقصه : انجام خدمات تهیه و تامین خودروهای سبک  با راننده  در منطقه عملیاتی آغار و دالان

sz/01/825/2- شماره مناقصه  : م ع

3- نوع مناقصه :عمومي یک مرحله ای

4- مدت انجام کار : یکسال شمسی.

5- مناقصه مورد اشاره در سامانه اینترنتی setadiran.ir به شماره فراخوان  2001091701000148  ثبت گردیده است.

6- تضمیــن شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار : حداقــل بــه مبلــغ 000ر000ر700ر20ریــال )بیســت میلیــارد و هفتصــد میلیــون ریــال( کــه بایســتی بــه یکــي از دو صــورت زیــر ارائــه گــردد و همچنیــن درصــورت برنــده شــدن قــادر 
بــه ارائــه ضمانتنامــه انجــام تعهــدات بــه میــزان 10 درصــد مبلــغ اولیــه قــرارداد باشــد.

الف(-ارائه رسید معتبر بانکی مبنی بر واریز کامل مبلغ فوق الذکر
ب(-ارائه ضمانتنامه بانکي به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا براي مدت )90 روز( معتبر بوده و پس از آن نیز با اعلام کارفرما براي مدت )30 روز( دیگر قابل تمدید باشد .

7- محل اجرا:منطقه عملیاتی آغار و دالان

8- مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: تا 5 روز پس از بارگذاری اسناد استعلام  ارزیابی کیفی در سامانه ستاد ایران)بارگذاری اسناد همزمان با انتشار نوبت اول آگهی مناقصه می باشد(.

9- مهلت تسلیم )بارگذاری( اسناد استعلام ارزیابی کیفی: تا 14 روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی.    

10- آدرس سایت جهت دریافت و بارگذاری اسناد : www.setadiran.ir )در اسناد مناقصه به اختصار ))سامانه ستاد(( نامیده میشود.

11- مبلغ برآورد اولیه: 000ر000ر000ر735)هفتصد و سی و پنج میلیارد ریال(

12- آدرس: شــیراز-خیابان کریمخــان زند-روبــروی خیابــان خیام-نبــش کوچــه 42-ســاختمان شــرکت بهــره بــرداری نفــت و گاز زاگــرس جنوبی-تلفــن تمــاس اداره امورحقوقــی و پیمــان هــا:8473-07132138396 تلفــن تمــاس 
کمیتــه فنــی بازرگانــی: 8671-07132138285 تلفــن تمــاس کمیســیون مناقصــات:07132138432

13- شرایط لازم جهت شرکت در مناقصه و احراز حداقل امتیاز ارزیابی کیفی:
13-1 –داشتن شخصیت حقوقي و ارائه مدارك ثبت شرکت )اساسنامه، آگهي تأسیس روزنامه رسمي، آخرین تغییرات(

13-2-ارائه گواهینامه کد اقتصادي ، شناسه ملي و کد پستی. 
13-3-گواهینامه تایید صلاحیت ایمني از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي که دارای اعتبار باشد.

13-4- داشتن گواهینامه تائید صلاحیت از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي در زمینه مربوطه که دارای اعتبار باشد.
13-5- ارائه صورت های مالی حسابرسی شده از سوی برنده مناقصه پیش از عقد قرارداد الزامی خواهد بود.

13-6-حداقل امتیاز ارزیابی کیفی قابل قبول برای شرکت در مناقصه )50 امتیاز( می باشد.

14- برآورد نهایی کارفرما به همراه صورتجلسه توضیح و تشریح اسناد مناقصه اعلام می گردد.

از کلیــه اشــخاص حقوقــی واجــد شــرایط بنــد 13 دعــوت بــه عمــل مــی آیــد تــا 5 روز پــس از انتشــار آگهــی نوبــت اول، جهــت اخــذ اســناد اســتعلام ارزیابــی کیفــی بــه آدرس اینترنتــی ســامانه ســتاد ایــران مراجعــه نماینــد 
و پــس از دریافــت اســناد مــورد اشــاره، کلیــه مــدارك و مســتندات منــدرج در آن را مطالعــه، تکمیــل و در مهلــت مقــرر و بــا توجــه بــه مفــاد منــدرج در بنــد 9 بارگــذاری نماینــد. ضمنــاً ارزیابــی کیفــی مناقصــه گــران بصــورت 

غیرحضــوری و صرفــاً از طریــق ســامانه مذکــور صــورت خواهــد پذیرفــت. بدیهــی اســت بارگــذاری اســناد اســتعلام ارزیابــی کیفــی بعــد از مهلــت مقــرر میســر نمــی باشــد.

شناسه آگهی:1478053
نوبت اول:1402/01/22 نوبت دوم:1402/01/26 

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

)سهامی خاص(

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای
0208380130030 DT1 شماره 

تقاضاي شماره    08-38-0130030
ــزاري  ــت برگ ــی جه ــی کیف ــوان ارزیاب ــورت فراخ ــر بص ــدول زی ــق ج ــود را مطاب ــاز خ ــورد نی ــر دارد کالاي م ــوب در نظ ــز جن ــق نفتخی ــي مناط ــرکت مل ش
مناقصــه ي عمومــي از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( تأمیــن نمایــد. کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه، از دریافــت اســناد مناقصــه تــا 
ــه آدرس www.setadiran.ir انجــام  ــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پــاکات از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( ب ارائ
ــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را  خواهــد شــد و لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضویــت قبلــی، مراحــل ثبــت ن

جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند.

تعداد 
جمع موضوع مناقصهاقلام

عددي
شماره فراخوان
 در سامانه ستاد

7 قلم
GATE VALVE FULL BORE FLANGED FRGED ALLOY 

STEEL BODY GAS TEST WITH 10% OF WORKING 
PRESSURE AIR TEST WITH 100 PSI

  2942001092288001390 عدد

ــا شــرح کالاي مــورد درخواســت مــي باشــد مــي بایســت ظــرف مــدت 14 روز از تاریــخ درج آگهــي فراخــوان  لــذا کلیــه شــرکتهایي کــه فعالیــت آنهــا مرتبــط ب
نوبــت دوم بــا مراجعــه بــه درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد(، نســبت بــه اســتخراج و تکمیــل» فــرم تعهــد نامــه ارائــه کالا مطابــق بــا اســتانداردهاي 
شــرکت ملــي مناطــق نفتخیزجنــوب« و بارگــزاری آن بــه همــراه مــدارك و مســتندات لازم منطبــق بــا مــوارد منــدرج در جــدول ارزیابــي کیفــي )بــراي معامــات 

کمتــر از بیســت برابــر نصــاب معامــات متوســط ( در ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( اقــدام نماینــد.  
کسب حداقل نمره 60 در ارزیابي کیفي جهت دریافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/سازندگان الزامي است.

اسناد و مدارك مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.  
کالاي تقاضاي مذکور میبایست از سازندگان مورد تایید داخلي تامین و تحویل گردد. 

مدارك ارزیابي کیفي میبایست در قالب یك فایل بصورت فشرده بارگذاري گردد.
ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 000ر400ر848ر9 ریال مي باشد.

واحد اقام حفاري و لوله اداره تدارکات خرید کالاي داخلي
)تلفن تماس  061-341-22320 (

شناسه : 1474737    
شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب1099

نوبت اول

 هیوندای کونا مدل 2024 
در تریم های الکتریکی معرفی شد 

ضمانت حواله های ارزی قطعه سازان 
توسط ایران خودرو

 E70 خودروساز چینی دانگ فنگ
الکتریکی سدان را معرفی کرد 

نســل بعدی هیوندای کونا اوایل 
خارج  بازارهای  برای  جاری  سال 
از آمریکای شــمالی معرفی شد، 
اما اکنون زمان آن رســیده است 
که این کراس اوور کوچک در اپل 

بزرگ بدرخشد.
 هیوندای ســه سطح تریم کونا ۲۰۲۴ را 
برای نمایشگاه بین المللی خودرو نیویورک از 

جمله مدل کاملا جدید کونا الکتریک به نمایش می گذارد.در بیشتر موارد )بسیار خوب، تقریباً 
در همه قسمت ها( هیچ تفاوتی بین مدل های فروخته شده در سراسر جهان مشاهده نمی 
کنید، اما برخی تغییرات جزئی در مورد آمار کونا الکتریک وجود دارد. هیوندای این خودروی 
برقی را با باتری ۶۴,۸ کیلووات ساعتی به عنوان بالاترین و قدرتمندترین پیشنهاد خود معرفی 
می کند. همچنین می دانیم که کونا الکتریک قادر به شــارژ سریع ۴۰۰ ولتی است و زمان 
تخمینی آن ۴۳ دقیقه از ۱۰ درصد به ۸۰ درصد اســت. این تقریباً با زمان ذکر شده برای 
مدل جهانی مطابقت دارد. در مورد باتری استاندارد نیز، از نظر رتبه بندی آن نیز کمی متفاوت 
است، یعنی ۴۸,۶ کیلووات ساعت در مقابل ۴۸,۴. برد این نسخه از کونا الکتریک به ۱۹۷مایل 
تخمین زده می شود. همانند مدل جهانی، دیفرانسیل جلو تنها گزینه پیشرانه در هنگام حرکت 

الکتریکی است. 

مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو تامین منابع مالی را مسیر اصلی در 
تحقق هدف تولید امسال دانست و تصریح کرد: نظام بانکی و به ویژه بانک 

تجارت همواره در تنگناها پشتیبان تولید ایران خودرو بوده است.
 علیمردان عظیمی در مراسم امضای تفاهم نامه سه جانبه همکاری ایران خودرو، ساپکو و 
بانک تجارت به ارزش ۲۰۰ میلیون یورو، خودروسازی را صنعتی پیش ران در کشور توصیف 
کرد و با اشــاره به اهمیت و تاثیر آن در شاخص های کلان اقتصاد کشور، گفت: در شرایط 
تحریم های بین المللی این صنعت نسبت به سایر صنایع و بخش ها شرایط بهتری داشته و 
توانسته با وجود تنگناهای فراوان به تولید ادامه دهد.عظیمی تولید بدون اتکا به منابع خارجی، 
توسعه محصولات و ایجاد اشتغال پایدار را از جمله مزایای صنعت خودرو کشور برشمرد و 
گفت: حمایت هایی که بانک ها و به خصوص بانک تجارت از ایران خودرو در زمینه تامین 
نقدینگی می کنند در مســیر تولید و اشتغال به کار گرفته می شود.وی ادامه داد: برنامه های 
توسعه ای متعددی به ویژه در کاهش مصرف سوخت خودروها و جلوگیری از هدررفت منابع 
انرژی و کاهش آلاینده ها در دست اجراست که تامین نقدینگی می تواند به تحقق هر چه 
زودتر آن کمک کند.گفتنی است، تفاهم نامه سه جانبه میان ایران خودرو، ساپکو و بانک تجارت 
به منظور انجام حواله های ارزی و تامین مواد اولیه وارداتی قطعه سازانی که قطعات مورد نیاز 
ایران خودرو را تامین می کنند و از طریق بانک تجارت ثبت سفارش می کنند به امضا رسید. 
طبق این تفاهم نامه، قطعه سازان توسط ساپکو به بانک تجارت معرفی و حواله ارزی آنان با 

ضمانت ایران خودرو توسط این بانک صادر خواهد شد.

خودروساز چینی دانگ فنگ موتور 
)DFM( نســخه اصلاح شــده 
E70 را معرفی کرد که اکنون اولین 
سری  تولید  مسافربری  خودروی 
در جهان اســت که از موتورهای 
الکتریکــی درون چــرخ پروتین 

استفاده می کند.
دانگ فنــگE۷۰ یکــی از موفق ترین 

خودروهای سواری در چین است و اتفاقاً یک خودروی برقی با یک موتور الکتریکی در جلو 
است. اکنون با این آخرین نسخه، دو موتور درون چرخ Pd۱۸ برای چرخ های عقب استفاده 
شده است که در نتیجه یک سدان تمام چرخ متحرک تولید می شود.یک واحد پروتین دارای 
حداکثر توان خروجی ۷۸ کیلووات )۱۰۴ اسب بخار( و حداکثر گشتاور ۹۲۲ پوند فوت )۱۲۵۰ 
نیوتن متر( است. بعلاوه، استفاده از دو موتور در عقب استفاده از بردار گشتاور را امکان پذیر می 
کند، که برای چیزی که به نظر می رسد یک مسافربری است کمی بیش از حد به نظر می رسد، 
اما با این وجود دیدن چنین فناوری در خودرویی که تقریباً هر کسی می تواند آن را بخرد، جالب 
است.دانگ فنگ می گوید که با استفاده از دو موتور پروتین درایو به جای یک محور الکتریکی 
معمولی، E۷۰ تمام چرخ متحرک سبک تر و کارآمدتر است، با ۵۰ درصد فضای ذخیره سازی 
بیشتر و شتاب ۰-۶۲ مایل در ساعت )۰-۱۰۰ کیلومتر در ساعت( زمان ۴۲ درصد کمتر است.

فراخوان مناقصه عمومي يك مرحله اي ) تجديد شده (
شماره 60001- 001501 )نوبت:اول(

ــوان را از  ــورد فراخ ــر دارد كالاي م ــليمان در نظ ــت و گاز مسجدس ــرداري نف ــره ب ــركت به ــور كالاي ش ــداركات و ام اداره ت
ــد. ــن نماي ــه اي تأمي ــك مرحل ــي ي ــزاري مناقصــه عموم ــق برگ طري

مناقصه مناقصهشماره  مدت زمان مدارك لازم موضوع 
كالا تحويل 

تضمين  مبلغ 
گشايش برآورد خريد كالاشركت در مناقصه تخميني  زمان 

مالي پيشنهادات 

تجهيزات 001501-60001
ذخيره سازي

گواهينامه  1-داراي 
عالي انفورماتيك شوراي 

2-مجوز سازمان حراست 
وزارت نفت

000ر000ر000ر32 000ر000ر600ر1 ريال120 روز
1402/03/12ريال

ــدت 20  ــرف م ــود را ظ ــي خ ــدارك ، آمادگ ــذاري م ــا بارگ ــد ب ــي توانن ــل م ــرايط ذي ــتن ش ــورت داش ــور در ص ــه مذك ــركت در مناقص ــان ش متقاضي
ــت  ــاً جه ــد . لطف ــام نماين ــت ( اع ــي دول ــداركات الكترونيك ــامانه ت ــه آدرس : www.setadiran.ir )س ــت دوم ب ــي نوب ــار آگه ــس از انتش روز پ
ــه آدرس تارنمــاي www.shana.ir  و                                 ــا ب ــا شــماره تلفــن هــاي 43223305-061 و 43225877-061 تمــاس حاصــل نمــوده  و ي اطــاع بيشــتر ب

www.mis.nisoc.ir مراجعــه نمائيــد . 
شــرايط متقاضــي :  1- حســب مــورد ، ارائــه يــك نســخه از اساســنامه شــركت ، نامــه آگهــي تأســيس شــركت و آخريــن تغييــرات ثبتــي الزامــي اســت. 
ــاده  ــد ج م ــي بن ــه اجراي ــق فصــل چهــارم آييــن نام ــي كيفــي تاميــن كننــدگان كالا )مطاب ــه ارزياب ــوط ب ــه بنــدي شــده مرب ــه مســتندات طبق 2- ارائ
12 قانــون برگــزاري مناقصــات( بــر اســاس معيارهــاي ارزيابــي كيفــي در ضميمــه آگهــي موجــود در تارنماهــاي معرفــي شــده ذيــل. 3- توانايــي ارائــه 
ــرداري نفــت و گاز مسجدســليمان بعنــوان ذينفــع از بانــك هــاي معتبــر  ــا لحــاظ شــركت بهــره ب ضمانتنامــه بانكــي شــركت در مناقصــه فــوق الذكــر ب
ــرداري نفــت و گاز مسجدســليمان.  4- توانايــي تهيــه و تســليم  ــه ميــزان يــاد شــده در جــدول فــوق و يــا واريــز نقــدي بــه حســاب شــركت بهــره ب ب
ــه ( ــدن در مناقص ــده ش ــورت برن ــزي ) در ص ــك مرك ــد بان ــورد تأيي ــاي م ــنهادي از بانكه ــغ پيش ــزان 10% كل مبل ــه مي ــدات ب ــام تعه ــه انج ضمانتنام
 و يــا واريــز نقــدي بــه حســاب شــركت بهــره بــرداري نفــت و گاز مسجدســليمان .  5- كليــه مراحــل برگــزاري فراخــوان از دريافــت و تحويــل اســناد 

فراخــوان تــا بازگشــايي پاكــت هــا از طريــق درگاه ســامانه الكترونيكــي دولــت ) ســتاد ( بــه آدرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد . 
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